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Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Pro Zzivot, jaky je

Morava SEVER

Morava JIH

Cechy SEVER

Cechy JIH

Cechy VYCHOD

Cechy ZAPAD

@)

POJISTENI CLENU SCMVD

Svaz ¢eskych
a moravskych
vyrobnich druzstev

S poZadavky na pojisténi v ramcové pojistné smlouvé ¢. 8849010314

nebo ramcovych dohodach é. 4401500001 a ¢. 4402000001 se nevahejte

obratit na niZe uvedené kontaktni osoby:

Katerina Kanova

Ing. Petra Machova

Filip Machula

Michaela Souckova

Radka MikeSova

Ing. Katerina Weissova, DiS.

Ing. Milos Macek

Hana Tlapakova

Monika Juhosova

Hana Sykorova

(33 612 699

734 236 960

606 643 919

(23321 550
(24 488 104
730 852 646
602 359 901

(33 612 649

605 237 914
606 630 282

krysava@koop.cz

pmachova2@koop.cz

fmachula@koop.cz

msouckoval@koop.cz
rmikesova@koop.cz
kweissova@koop.cz

mmacek@koop.cz

htlapakova@koop.cz

mjuhosova@koop.cz

hsykorova@koop.cz
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